etc. Cum nos actendentes grandia grata plurimum et accepta servitia que 
Raynaldus Gaulardus de Pies dilectus miles familiaris et fidelis noster 
domino patri nostro et nobis hactenus prestitit ad presens prestat et 
prestare poterit in futurum, terram Horie sitam in iustitiariatu terre 
Idronti cum hominibus iuribus et pertinentiis suis sibi et suis heredibus 
ex suo corpore legitime descendentibus usque ad nostrum benepladtum 
de speciali gratia duximus concedendam. Ita tamen quod donec idem 
miles et heredes sui terram ipsam dieto modo tenuerint servire teneantur 
nobis nostris heredibus ex ea immediate et in capite de servitio octo 
militum computata persona sua iuxta usum et consuetudinem dicti Regni 
etc. fidelitati vestre predpimus quatenus eundem militem vel procurato
rem suum eius nomine in corporalem possessionem diete terre modo pre-
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dicto auctoricate presentium inducentes, faciatis sibi de ipsius terre pro
ventibus integre de cetero responderi iuribus Curie et cuius libet alterius 
semper salvis fieri facientes de executione presentium duo scripta puplica 
consimilia quorum uno nobis reento alterum assignetur eidem. Dat. Nea
poli, XV septembris III ind. Regnorum nostrorum anno quinto. (Reg. 
50, f. 260). 

FoNTI: Ricca, La nobiltà delle Due Sicilie, p. I, t. III, p. 44 (trascriz.); Borrelli, 
Apparatus etc., II, in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX C. 15, f. 551; Ms. Bibl. Brancacciana 
di Napoli, IV, D. l, f. 297 (not.); Ms. Soc. Stor. Napol., XXV, A. 15, f. 255 (not.); 
e 231 (not.). 

69. - (Notatur Cosma Lombardi de Ungaria nuncius et familiaris 
Isabelle regine Ungarie sororis Karoli II, qui habet pro se et heredibus 
suis uncias auri XII anno quolibet XVI sept. III ind.). (Reg. 50, f. 369). 

FoNTI: Monumenta Hungarie Historica. Acta estera, p. 73; Minieri Riccio, Ms. in Arch. 
B. 2, f. 827 (not.); Ovary, Ricerche, n. 85 (not.). 

70. - (Notatur, sub dat. VII octobris 1289, quod Cosma Lombardi, 
in excambium pred. provisionis, habet concessionem extrahendi anno quo
libet CXX salmas frumenti de portubus Apulie). (Reg. 50, f. 369). 

FoNTI: Ovary, Ricerche, n. 87; De Lellis, Notam. cit., f. 1905. 

71. - (Notatur dom. nob. Iohanni Rubeo, cui fuerunt assignate pro 
vita an. une. C super baiuliatione Troie, provisio pro solutione). (Reg. 
50, f. 99). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

72. - (Si ha notizia che il 20 giugno 1290 Carlo II per alcune con
venzioni con Maria di Gerusalemme per il trattato conchiuso tra lei e il 
padre Carlo, oltre alle cose accordategli da quest'ultimo le assegna 2000 
libbre di tornesi all'anno, per tre anni, da riscuotersi dalle rendite della 
·dogana di Trani). (Reg. 51, f. 99 t.; cfr. Reg. 50, f. 370 t., 378).